
    ESTADO DE ALAGOAS 
             SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

           CAMPO ALEGRE - AL 
 

 

 

 
Rua dos Comercio, 02 – Centro - CEP: 57.250-000 -  Campo Alegre/AL  

Telefone: (82) 3275-1631  email: saaecampoalegre@hotmail.com – CNPJ: 08.071.214/0001-60 

 

PORTARIA Nº 001/2023, DE 04 DE MAIO DE 2023 

                                   
 

 O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO ALEGRE 

- SAAE, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Art 3º da Lei nº 

681/2013 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013 do Município de Campo Alegre - AL e demais normas 

vigentes. 

 

                       CONSIDERANDO a determinação contida na Instrução Normativa nº 001/2019 do 

Controle Interno do Município, que institui o Manual de Compras, Liquidação e Pagamento de 

Despesas. 

 

RESOLVE: 

 

                       Art. 1º Nomear os membros da Comissão de Atesto de Materiais e Serviços, no âmbito 

do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Alegre – SAAE, com a seguinte composição: 

 

         I   -  Vinicius André Soares Targino – CPF: 110.058.514-17 Presidente 

         II  - Kimberly Roberto dos Santos – CPF: 131.914.094-75 - Membro 

         III – Aisllan Junio dos Santos – CPF: 095.879.034-55 - Membro 

  

Art. 2º  A Comissão de que trata o art. 1º terá como objetivo conferir e atestar, em 

documento oficial, o regular atendimento dos requisitos contratuais na execução dos serviços 

adquiridos específicos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Alegre – SAAE, através de 

procedimentos licitatórios.      

 

          Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

          Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
                                             ANTONIO MARCOS GAMA DOS SANTOS  

   Diretor Geral - SAAE 

 Portaria: 013/2021 


		2023-05-04T08:57:19-0300
	Antonio Marcos Gama dos Santos Portaria nº013/2021




